

Fatter Holding ApS

Industriparken 4
8832 Skals
CVR-nr. 31373247

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.11.2018

Dirigent

Navn: Søren Vestergaard Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fatter Holding ApS

Industriparken 4

8832 Skals

CVR-nr.: 31373247

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Søren Vestergaard Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Fatter Holding ApS' formål er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 171 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(2.893)	(2.850)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		161.397	1.072.171
Andre finansielle indtægter	2	24.271	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(9.631)</u>	<u>(5.298)</u>
Resultat før skat		173.144	1.064.023
Skat af årets resultat	3	<u>(2.599)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>170.545</u>	<u>1.064.023</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		161.397	1.072.171
Overført resultat		<u>(43.752)</u>	<u>(59.848)</u>
		<u>170.545</u>	<u>1.064.023</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.605.694	2.484.297
Finansielle anlægsaktiver	4	1.605.694	2.484.297
Anlægsaktiver		1.605.694	2.484.297
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.050.312	0
Tilgodehavender		1.050.312	0
Likvide beholdninger		3.744	41.606
Omsætningsaktiver		1.054.056	41.606
Aktiver		2.659.750	2.525.903

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		271.689	1.150.292
Overført overskud eller underskud		1.852.416	1.056.168
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Egenkapital		<u>2.302.005</u>	<u>2.383.160</u>
Skyldig selskabsskat		2.599	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.599</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		350.146	137.743
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>355.146</u>	<u>142.743</u>
Gældsforpligtelser		<u>357.745</u>	<u>142.743</u>
Passiver		<u>2.659.750</u>	<u>2.525.903</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	125.000	1.150.292	1.056.168	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(200.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.040.000)	1.040.000	0
Årets resultat	0	161.397	(243.752)	200.000
Egenkapital ultimo	125.000	271.689	1.852.416	0
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			51.700	2.383.160
Udbetalt ordinært udbytte			(51.700)	(51.700)
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(200.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder			0	0
Årets resultat			52.900	170.545
Egenkapital ultimo			52.900	2.302.005

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	<u>24.271</u>	<u>0</u>
	<u>24.271</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>2.599</u>	<u>0</u>
	<u>2.599</u>	<u>0</u>
		<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>1.334.005</u>
Kostpris ultimo		<u>1.334.005</u>
Opskrivninger primo		1.150.292
Andel af årets resultat		161.397
Udbytte		<u>(1.040.000)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>271.689</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.605.694</u>
